

**Vejle Bilservice ApS**  
**Fredericiavej 97, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 28 97 59 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

---

Poul Kristiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vejle Bilservice ApS  
Fredericiavej 97  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 59 10  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Poul Kristiansen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er reparation af motorvogne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.861.660 kr. mod 5.551.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694.421 kr. mod 716.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.861.660</b>	<b>5.551.580</b>
1 Personaleomkostninger	-4.845.878	-4.488.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.204	-148.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>862.578</b>	<b>915.118</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.214	41.140
Andre finansielle indtægter	3.772	1.736
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.583	-21.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>891.981</b>	<b>936.910</b>
Skat af årets resultat	-197.560	-220.515
<b>Årets resultat</b>	<b>694.421</b>	<b>716.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	16.395
Disponeret fra overført resultat	-5.579	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>694.421</b>	<b>716.395</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.867	137.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.867</u>	<u>137.654</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.867</u></b>	<b><u>137.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	306.512	321.443
Varebeholdninger i alt	<u>306.512</u>	<u>321.443</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.745	1.163.836
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	32.413	17.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	993.576	955.362
Udsudte skatteaktiver	4.800	4.800
Andre tilgodehavender	84.643	88.436
Tilgodehavender i alt	<u>1.879.177</u>	<u>2.229.874</u>
Likvide beholdninger	415.584	70.628
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.601.273</u></b>	<b><u>2.621.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.716.140</u></b>	<b><u>2.759.599</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	521.732	527.311
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.421.732</u></b>	<b><u>1.427.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.246	297.216
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.253	135.654
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.560	218.715
Anden gæld	782.349	680.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.294.408</u>	<u>1.332.288</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.294.408</u></b>	<b><u>1.332.288</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.716.140</u></b>	<b><u>2.759.599</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.035.791	3.779.527
Pensioner	551.252	454.517
Andre omkostninger til social sikring	66.499	58.529
Personalemkostninger i øvrigt	<u>192.336</u>	<u>195.614</u>
	<b><u>4.845.878</u></b>	<b><u>4.488.187</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.884	20.535
Andre finansielle omkostninger	<u>699</u>	<u>549</u>
	<b><u>12.583</u></b>	<b><u>21.084</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostprisen på periodens produktion	32.413	17.440
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>32.413</u></b>	<b><u>17.440</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	527.311	510.916
Årets overførelser	<u>-5.579</u>	<u>16.395</u>
	<b><u>521.732</u></b>	<b><u>527.311</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	700.000	200.000
Udbetalt udbytte	-700.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 1 år svarende til 543 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Vejle Bilservice Holding ApS, CVR 26 71 05 29. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.